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Inbjudan till presentation av 
Storskogens delårsrapport för 
det första kvartalet 2023 
Pressmeddelande, 2023-05-05 

 

Den 12 maj 2023 klockan 07.00 (CEST) offentliggör Storskogen sin delårsrapport för det första kvartalet 2023. 
Vd Daniel Kaplan och CFO Lena Glader kommer att presentera resultatet och svara på frågor kl 09.00 (CEST) 
samma dag. Presentationen kommer att hållas på engelska. 

Presentationen med efterföljande frågestund kommer kunna följas digitalt via webbsändning och telefonkonferens. 

Om du önskar delta via webbsändning, vänligen gå in på länken nedan:  
https://ir.financialhearings.com/storskogen-group-q1-2023/register 

Om du önskar delta via telefonkonferens, vänligen registrera dig via länken nedan. Efter registreringen får du ett 
telefonnummer och konferens-ID för att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen finns möjlighet att ställa 
muntliga frågor. 
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=200763 

Frågor kan även lämnas skriftligen till ir@storskogen.com.  

Presentationsmaterial och webbsändning kommer att tillgängliggöras på Storskogens hemsida i efterhand och nås via 
följande länk: www.storskogen.com/ir/rapporter-presentationer/. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Andreas Lindblom, Head of Investor Relations 
+46 72 506 14 22 
andreas.lindblom@storskogen.com  

 

 

OM STORSKOGEN 
Storskogen är en internationell koncern av bolag inom Handel, Industri och Tjänster. Vi är unikt positionerade att 
med en evig ägarhorisont identifiera, förvärva och utveckla marknadsledande företag med hållbara 
affärsmodeller. Storskogen skapar värde genom att tillhandahålla kapital och strategisk rådgivning med en aktiv 
styrning och en decentraliserad operativ modell. Storskogen är noterat på Nasdaq Stockholm, har fler än 12 900 
anställda och en diversifierad portfölj av bolag med en proformerad årsomsättning på SEK 37.4 miljarder (RTM). 
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